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Protokół Nr XIII/07 
sesji Rady Miejskiej w Czempiniu  

odbytej w dniu 12 września 2007 roku  
o godzinie 13.00 w Urzędzie Gminy w Czempiniu  

 
 
Obrady rozpoczęto w dniu 12 września 2007 roku o godzinie 13.00. 
Obrady zakończono w dniu 12 września 2007 roku o godzinie 13.30.  
W XIII sesji Rady Miejskiej udział wzięło 15 radnych. 
Ponadto, uczestniczyli w niej: 

• Burmistrz Gminy Czempiń – Dorota Krystyna Lew; 
• Zastępca Burmistrza Gminy Czempiń – Jan Kaźmierczak; 
• Zastępca Skarbnika Gminy Czempiń - Halina Łączna; 
• Radca prawny – Roman Hojan; 
• Dyrektorzy Gminnych Jednostek Organizacyjnych, 
• Kierownicy Referatów Urzędu Gminy w Czempiniu,  
• Dziennikarze.  

 
Do punktu 1 porządku obrad: 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu Krzysztof Sankiewicz w dniu 12 września 2007 
roku o godzinie 13.00 otworzył XIII sesję Rady Miejskiej i po powitaniu radnych oraz gości 
oświadczył, Ŝe zgodnie z listą obecności, aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 15 radnych, co 
wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na 
podejmowanie prawomocnych uchwał.  
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu Krzysztof Sankiewicz zaproponował, aby Rada 
Miejska w Czempiniu na sekretarza obrad XIII sesji powołała Wiceprzewodniczącego Rady 
Miejskiej w Czempiniu radnego Przemysława Sztukowskiego, który wyraził zgodę na 
pełnienie tej funkcji.  
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 15 radnych: 14 głosami „za”, przy 
braku głosów „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się” powołała na sekretarza 
obrad XIII sesji Rady Miejskiej w Czempiniu radnego Przemysława 
Sztukowskiego.    

 
Do punktu 2 porządku obrad: 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu Krzysztof Sankiewicz poinformował, Ŝe radni 
Rady Miejskiej w Czempiniu otrzymali porządek obrad XIII sesji i do przedłoŜonego projektu 
uwag nie wniesiono.  
 

Rada Miejska w Czempiniu w  obecności 15 radnych przyjęła jednogłośnie 
porządek obrad XIII sesji Rady Miejskiej w Czempiniu, który przedstawiał się              
w sposób następujący: 
 

1. Otwarcie obrad.  
2. Przedstawienie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu XII sesji Rady Miejskiej w Czempiniu. 
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4. Interpelacje i zapytania radnych.  
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budŜecie gminy Czempiń na 2007 rok.  
6. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia obwodu głosowania w wyborach do Sejmu  
      i Senatu.   
7. Informacja o przebiegu wykonania budŜetu Gminy Czempiń za I półrocze 2007 roku.  
8. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.  
9. Wolne głosy i wnioski.  
10.  Zakończenie sesji.  

 
Do punktu 3 porządku obrad: 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu Krzysztof Sankiewicz poinformował 
zebranych, Ŝe zapoznał się z protokołem z XII sesji Rady Miejskiej w Czempiniu i uznał, Ŝe 
jest on zgodny z przebiegiem XII sesji Rady Miejskiej w Czempiniu.  
 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu radny Przemysław Sztukowski 
nadzorujący protokół z poprzedniej sesji poinformował zebranych, Ŝe zapoznał się                         
z protokołem z XII sesji Rady Miejskiej w Czempiniu, który jest zgodny z przebiegiem sesji             
i wniósł o przyjęcie go przez Radę Miejską w Czempiniu bez odczytania.  

 
Rada Miejska w Czempiniu w obecności 15 radnych jednogłośnie przyjęła protokół 
z XII sesji Rady Miejskiej w Czempiniu odbytej w dniu 13 sierpnia 2007 roku.  

 
Do punktu 4 porządku obrad: 
 
Interpelacje i zapytania zgłosiło 5 radnych: 
 

1. Radny Wojciech Adamski w sprawie wystąpienia do Gminnej Spółdzielni 
Samopomoc Chłopska – właściciela placu przy ulicy Ogrodowej w Czempiniu                   
z prośbą o jego posprzątanie, gdyŜ w tej chwili plac – pomimo, Ŝe ogrodzony, jest 
terenem zaniedbanym i nie wygląda estetycznie; 

2. Radny Maciej Głochowiak w sprawach:  
� naprawy ławek na przystanku szkolnym w Piotrkowicach; 
� wycięcia krzewów zarastających część chodnika przy drodze Piotrkowice- 

Jarogniewice na wysokości sklepu. 
3. Radny Jacek Jaśkowiak w sprawach: 

� uzupełnienia brakującego daszku i szyb w wiacie przystanku szkolnego                      
w Piotrowie Pierwszym; 

� udzielenia odpowiedzi na pytanie, czy będzie postawiony słup energetyczny przy 
bloku w Zadorach. 

4. Radny Aleksander Wieliński  poinformował, Ŝe Zarząd Osiedla Nr 4 w Czempiniu 
złoŜył do Burmistrza Gminy Czempiń wniosek w sprawie zabezpieczenia                       
w przyszłorocznym budŜecie gminy Czempiń środków finansowych na przygotowanie 
dokumentacji niezbędnej do utwardzenia i pobudowania ulicy Polnej i Konopnickiej 
w Czempiniu.  

5. Radny Krzysztof Giemza  w sprawach:  
� ścięcia kolein na drodze krajowej Nr 5 w miejscowości Głuchowo; 
� budowy bezkolizyjnego przejazdu z drogi Nr 5 do Czempinia, Śremu                      

w miejscowości Głuchowo; 
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� wycięcia krzewów przy drodze Głuchowo – Czempiń – dotyczy odcinka przy 
sadzie w Głuchowie; 

� wycięcia krzaków i obcięcia gałęzi drzew, w szczególności na zakręcie w Starym 
Gołębinie; 

� wycięcia akacji – gałęzi na skrzyŜowaniu drogi nr 5 a zjazdem do Mikoszek                 
w miejscowości Jarogniewice.     

 
Do punktu 5 porządku obrad:  
 
Do projektu uchwały w sprawie zmian w budŜecie gminy Czempiń na 2007 rok 
przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez Zastępcę Skarbnika Gminy Czempiń Halinę 
Łączną  uwag nie wniesiono.   
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 15 radnych: jednogłośnie podjęła 
uchwałę Nr XIII/60/07 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 12 września 2007 
roku w sprawie zmian w budŜecie gminy Czempiń na 2007 rok przedstawioną 
przez Zastępcę Skarbnika Gminy Czempiń Halinę Łączną. 
Uchwała stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  
 

Do punktu 6 porządku obrad: 
 
Do projektu uchwały w sprawie utworzenia obwodu głosowania w wyborach do Sejmu                  
i Senatu przedstawionego przez Zastępcę Burmistrza Gminy Czempiń Jana Kaźmierczaka 
uwag nie wniesiono.  
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 15 radnych: jednogłośnie podjęła 
uchwałę Nr XIII/61/07 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 12 września 2007 
roku w sprawie utworzenia obwodu głosowania w wyborach do Sejmu i Senatu 
przedstawioną przez Zastępcę Burmistrza Gminy Czempiń Jana Kaźmierczaka. 
Uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  
 

Do punktu 7 porządku obrad:  
 
Do złoŜonej przez Burmistrza Gminy Czempiń Informacji o przebiegu wykonania budŜetu 
Gminy Czempiń za I półrocze 2007 roku uwag nie wniesiono.  
Informacja stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.  
 
Burmistrz Gminy Czempiń Dorota Krystyna Lew wskazała, Ŝe realizacja dochodów gminy 
Czempiń kształtuje się na poziomie 52,63%, natomiast wydatków na 40,61%. Burmistrz 
Dorota Krystyna Lew podkreśliła, Ŝe wiele wydatków zostanie zrealizowanych w drugim 
półroczu 2007 roku i na pewno wówczas wykonanie ich zdecydowanie się zwiększy. 
Burmistrz Dorota Krystyna Lew poinformowała, Ŝe zadłuŜenie róŜnych firm w stosunku do 
Gminy Czempiń wynosi ponad 650 000 zł i odsetki w wysokości 250 000 zł. Burmistrz 
Dorota Krystyna Lew wskazała, Ŝe niektóre z tych płatności są nie do odzyskania, poniewaŜ 
zostały juŜ przeprowadzone postępowania upadłościowe, jednak około 250 000 zł na pewno 
nie uda się odzyskać.  
 
Do punktu 8 porządku obrad: 
 
Burmistrz Gminy Czempiń Dorota Krystyna Lew udzieliła odpowiedzi na interpelacje: 
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1. Radnego Wojciecha Adamskiego: interpelacja zostanie skierowana do Gminnej 
Spółdzielni z prośbą o posprzątanie placu; 

2. Radnego Macieja Głochowiaka: 
� w sprawie naprawy ławek: Urząd Gminy dysponuje deskami pozyskanymi                    

z wycinki drzew i po obróbce zostaną one zamontowane jako ławki; 
� w sprawie wycięcia krzewów – interpelacja zostanie przekazana do zarządcy 

drogi; 
3. Radnego Aleksandra Wielińskiego: wniosek zostanie wzięty pod uwagę przy 

przygotowywaniu projektu budŜetu gminy Czempiń na 2008 rok;  
4. Radnego Jacka Jaśkowiaka: 

� w sprawie naprawy przystanku – szkody zostaną usunięte; 
� w sprawie słupa energetycznego – odpowiedź zostanie udzielona na piśmie.  

5. Radnego Krzysztofa Giemzy: interpelacje zostaną przekazane do właścicieli 
poszczególnych dróg.  

 
Burmistrz Gminy Czempiń Dorota Krystyna Lew przekazała radnym Rady Miejskiej                    
w Czempiniu mapę Gminy Czempiń, na której wykonanie radni zabezpieczyli odpowiednie 
środki w budŜecie gminy.  
 
Do punktu 9 porządku obrad: 
 
Wolnych głosów i wniosków nie odnotowano.  
 
Do punktu 10 porządku obrad: 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad XIII sesji Rady Miejskiej w Czempiniu Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Czempiniu radny Krzysztof Sankiewicz zamknął posiedzenie.  
 
                                                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej  
Protokołował                                                                                     w Czempiniu 
Podinspektor                                                                          /-/ Krzysztof Sankiewicz  
mgr Magdalena Głucha  
              


